
II
Ik

V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Úprava drenáže objektu A

22

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 05 - Severní přístavek - Úprava drenáže objektu A

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přesun podélné drenáže od paty hradební zdi do prostoru před objektem A
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.22 - příloha č.l“,
ODKAZ NA jrNOU ČÁST SMLOUV:

ZMĚNY:

Při provádění výkopu podkladních vrstev podlahy stávajícího objektu A byl zjištěn jiný průběh
skalního masivu, než předpokládal projekt. Tato skutečnost neumožňuje osazení montážních
revizních drenážních šachet DN200 a podélné drenáže u paty hradební zdi podle zadávací
dokumentace. Z tohoto důvodu po vzájemné konzultaci stavby, AD GP a TDI byl navržen přesun
podélné drenáže do štěrkového polštáře před objektem A. Současně došlo ke zrušení revizních
drenážních šachet DN200. Příčná drenáž, původně navržená, jako pojistná, nově plní funkci
hlavní drenáže a je s podélnou drenáží propojena pomocí tvarovek (T - kusů). Potrubí podélné
drenáže je napojeno do revizních šachet D315, odkud bude voda odváděna do nově zbudované
kanalizace.
S ohledem na změnu funkce příčných drenáží dojde k jejich doplnění v roztečích stanovených
výkresovou částí. Původní výkaz výměr je výše uvedený

onuic
JI V/i lij

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÉ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



II
llé V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1 22

ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Úprava drenáže objektu B

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SQ 05 - Severní přístavek - Úprava drenáže objektu A

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spoí. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přesun podélné drenáže od paty hradební zdi do prostoru před objektem A
DOTČENÉ MÍSTO: NK pilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR počet „Změna ě.22 - příloha ě.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

34 020,37 Kč
-21 363,35 Kč

12 657,02 Kč

DPH Cena s DPH
41 164,65 Kč

-25 849,65 Kč
15 315,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

7 144,28 Kč
-4 486,30 Kč
2 657,98 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TUII00-01



Rekapitulace změnového listu
Rekonstrukce NKP Spilberk - SO 05 Severní přístavekStavba:

Společnost pro vybudování lapidária a odborného zázemí
hradu Špilberk

IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180

Objednatel:

Vídeňská 127

619 00 Brno

IČO: 13676601

DIČ: CZ13676601
Projektant: Arhitektonická kancelář Ing. arch. Radko Květ

Opletalova 6

602 00 Brno

IČO: 46678468

DIČ: CZ46678468

HOCHTIEF CZ a. s.

Plzeňská 3217/16

150 00

Zhotovitel:

Praha-Smíchov

Ing. SikoraVypracoval:

Rozpis ceny Celkem

34 020.37VCP
-21 363,35MP
12 657,02VCP+MP

Rekapitulace daní
12 657,02 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

2 657,97 CZKZákladní DPH 21 %

12 657,02 czkCena celkem bez DPH
15 315,0 czkCena celkem s DPH

X ■ X /e^-dnev

Za zhot Za objednatele



Položkový rozpočet MP, VCP
Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15
Severní přístavekSO 05O:
Architektonicko-stavební řešení: objekt BR: 05.02

Číslo položky cena/Mi CelkemmnožstvíNázev položky 
Drenáž

MJP.č.
-19 609,90Díl: 211

D+M revizní drenážní šachty DN 200, včetně dna, poklopu 5 900,00 -17 700,00ks -3,0000022 R 211-01
atd.

257,00 -1 909,90štěrkodfť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj -7,4315026 58344171R t

7,431504,45*1,67

Vnitřní kanalizace -1753,45Díl: 721
Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, 
svodné (íežaíé) v zemi, D 110 mmm, s2,7 mm,„ DN 100

-5,50000 318,00 -1 749,00172 721176125R00 m

5,50000

-0,00792

Dr1; 11-5.5

Přesun hmot pro vnitrní kanalizací v objektech výšky do 12 -4,45562,00173 9987211O2R0O t
m

0,007920,01584*0,5

-21363,35Celkem

Číslo položky cena / MJ CelkemmnožstvíNázev položky MJP.č.
6 189,75Zemní práceDíl: 1

Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4,
hloubeni strojně

560,00 2 940,00m3 5,250003 132301210RD0

drenáž mimo budovu:

5,25000

5,25000

35*0,5*0,3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

214,00 1 123,50m38 1627O1105R0O

5,25000

26,25000

5,3

21,00 551,25Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m„ z horniny 1 až

m39 162701109ROO

4

26,25000

5,25000

5,25000

5,25*5

Poplatek za skládku zeminy 300,00 1 575,00m312 162702199ROO

5.25

27 830,62Drenáž211
5 440,00T-kus drenážní DN100/100, D+M ks 17.00000 

i7,oonnn
32.00000

32.00000 
8.00000 
8,00000 
2,10000 
2,10000

42.00000

320,00211-01

17

289,00 9 248,00Redukce drenážní DN100/80, D+M ks211-02

17

296,00 2 368,00Přechod PVC KG na drenážní ohedné DN100. D+M ks211-03

1

290,00 609,00Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 
7*6*0,25*0,2

Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN

výpočet:

původní W: 9*6

skutečnost dle výkresové části

drenážní trubka DN 65 :16*6

rozdíl:

96-54

Opláštění trativ. z geot.,sklon nad 1:2,5 do 2,5 m 
příčná drenáž: 0,3*4*6*7

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěritodrtě 0+63

m3175101101R0016

462,0011,0018 212792112R00 m

54,00000

96,00000

42,00000

m2 50,40000

50,40000

21,00 1 058,4019 212971121R00

790,00 1 659,00m3 2,1000020 451541111R00
mm

2,10000

96.96000

7*6*0,25*0,2

trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po
celém obvodu: DN 65,0 mm

142*1.01

štěrkodrť frakce 16-32,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj

26,00 2 520,9624 28811221 AR m

42.42000

10,97357 257,00 2 820,21t26 58344171R

3,54207

7,43150

51,40800

2,1*1,67*1,01 
4.45*1.67

geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, 
filtrační: plošná hmotnost 300 g/m2; ti. pn 2,, kPa 3,90 mm

32,00 1 645,06m227 69366055R

51.4060050,40*1.02

Celkem 34 020,37


